
CODICE SEDE SEDE RIFERIMENTO DOMANDA PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE
1079 58 IDONEO SELEZIONATO
824 56 IDONEO NON SELEZIONATO
584 38 IDONEO NON SELEZIONATO

1001 37 IDONEO NON SELEZIONATO
653
498
503
687
582

CODICE SEDE SEDE RIFERIMENTO DOMANDA PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE
642 72 IDONEO SELEZIONATO

1033 70 IDONEO NON SELEZIONATO

872 69 IDONEO NON SELEZIONATO

1094 67 IDONEO NON SELEZIONATO

1109 60 IDONEO NON SELEZIONATO

1097 59 IDONEO NON SELEZIONATO

627
55 IDONEO NON SELEZIONATO

1076 50 IDONEO NON SELEZIONATO

467
577
725
627
422
756
359
954

CODICE SEDE SEDE RIFERIMENTO DOMANDA PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE
1066 63 IDONEO SELEZIONATO
1040
555

CODICE SEDE SEDE RIFERIMENTO DOMANDA PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE
996 65,75 IDONEO SELEZIONATO
885 65 IDONEO SELEZIONATO
605 58 IDONEO NON SELEZIONATO
574 50 IDONEO NON SELEZIONATO
662
811
740
608

CODICE SEDE SEDE RIFERIMENTO DOMANDA PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE
899 64 IDONEO SELEZIONATO
897 47 IDONEO SELEZIONATO

1071 61 IDONEO SELEZIONATO
764 44 IDONEO SELEZIONATO
466 36 IDONEO SELEZIONATO
802

1024
1055
940

1056
1053
596

CODICE SEDE SEDE RIFERIMENTO DOMANDA PUNTEGGIO ESITO SELEZIONE
766 67 IDONEO SELEZIONATO
979

1039
933
686

217473
OPES TORINO INTEGRAZIONE                      

(2)

ASSENTE 
ASSENTE 
ASSENTE 
ASSENTE 

ASSENTE

212507
EISET - TORINO                                                          

(5)
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

ASSENTE

210438
ASD RUBENS APS - BORGO RUBENS          

(1)
ASSENTE
ASSENTE

210434
ASSOCIAZIONE I BUFFONI DI CORTE         

(2) DOMANDA ANNULLATA
ASSENTE
ASSENTE

ASSENTE

210414
ASSOCIAZIONE F94.0 MUTISMO 

SELETTIVO E DISTURBI D'ANSIA ODV         
(1)

ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

Per consultare la graduatoria devi munirti del “Riferimento domanda” che trovi in alto a sinistra nella prima 

pagina della tua domanda di partecipazione.

TITOLO PROGETTO

AIUTACI A DIRE NO 

PTXRP0007124010004NXXX

183087
CPD CONSULTA                                                      

(1)
DOMANDA ANNULATA

ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE


